Sermo quē dixerūt apli placuit

omni multitudinē et elegerunt stephanum
viriū piū fide et spiritu sancto et philippum. Actuum. vi.

V Administrantibus discipulis dño et
ieiunantibus illis dixit ille spiritus sanctus
segregato michi barnabam et paulum
ad opus ad quod assumpsi eos.

Actuum. xij.

De fide.

Quædidit abraham deo qui ei
difficilem rem promiserat et re
putatum est ei ad iusticiam Ge
nesis. xv.

V Moyses dño credidit usque ad aq̄s
contradictionis sed ibi aliquantulum
dubitavit. Numeri. xx.

V Dixit ionathas armigero suo nõ
est difficile deo in multis saluare vel
in paucis et postea victoriã habuit
i. Regū. xij.

V Magnã fidem habuit dauid qui
contra goliath pugnaturus dixit tu
venis ad me cum gladio et hasta ego
autem venio ad te cum funda et lapi
de in nomine dñi. i. Regū. xvij.

V Dixit iosophat rex iuda exercitui
suo ad pugnam congregare credite
domino deo vestro et securi eritis. ii.
Paralip. xx.

V Eldas scriba p magnã viã itur⁹
et periculosa noluit conductũ a rege
petere sed conuertit se ad orationem
et ieiunium. Esdre. viij.

V Videns neemias edificatib⁹ pialã
imminere dixit de⁹ vester pugnat p
nobis et nos ipsi faciemus opus.
Neemie. iij.

V Maxime fidei vbu⁹ dixerunt soch⁹
daniel ad nabuchodonosor deus nõ
ster quẽ colimus nos p̄l eripere de
camino ignis et de manu tua libera
re. Danielis. ij.

V Iudis scilicet suis timoribus dixit fa
cile est multos concludere in manu pau
corũ et nõ est dñi in conspectu dei an
multas an in paucos liberare quia nõ
in multitudinē exercit⁹ victoria bel
li sed de celo fortitudo est. Mat. ij.

V Nota de fide susane. Danielis. ij.

V Itē de eleazar q̄ noluit comedere
carnes porcinas. ii. Machabe. vi.

V Itē de matre cum septem filiis. ii.
Machabe. vii.

V Zacharie dixit angel⁹ q̄a nõ credidisti
verbis meis eris incens et nõ pote
ris loqui quousq̄ hec fient. Luce. i.

V Elisabeth beatã gẽmẽ et mẽ; ihu
maria saluãdo comẽdavit dices bñ
quẽ credidisti. Luce. i.

V Nota de fide triũ regũ. Mat. ij.

V Comẽdat a dño fides centurionis
qui dixit dñe nõ sũ dign⁹ et sequitur
q̄ xps dixit non inueni tantam fidẽ
in israhel. Mat. viij. et Luce. vij.

V Multũ p̄t valere fides p̄ria si tñ
valuit fides alienã paralitico videns
ẽm fidẽ illorũ qui eũ deposuerant an
illum dixit remittatur tibi petã tua
et statim sanat⁹ est. Luce. v. Mat. ix.

V Petrus abulã sup vndas maris
videns vẽtũ validũ timuit et ideo dñs
arguit eũ dices modice fidei q̄re du
bitasti. Mathei. xij.

V Comẽdat a dño fides mulieris
chananee q̄ dixit o mulier magna
est fides tua. Mathei. xv. Mti. vij.